最终报价单

单位：无

标段(包)编号：驿政采购-2026-01-4A

我公司该项目报价(大写)陆拾贰万圆整

我公司该项目报价(小写)620000.0

供应商名称(签章)郑州金创工程设计有限公司

注：报价大小写不一致的以大写为准；所供货物、服务均不低于谈判文件的要求。